
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianą) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679), w związku z uchwałą Nr XV/86/11Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie świadczenia usługi publicznej na rzecz Gminy 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi polegającej na odzysku i unieszkodliwianiu odpadów 
komunalnych na instalacjach będących w posiadaniu MZGOK, a także w zakresie rekultywacji składowiska 
odpadów w m. Cisew oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej na świadczenie 
usług w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych i rekultywacji składowisk odpadów niezbędnej dla 
realizacji Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego", w związku 
z wnioskiem nr 8/2024 Zarządu Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. 
w Koninie, Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w roku 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 93F66461-31BA-4F6E-B5DD-3CD7690378CE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR IV/19/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w 2023 roku

Zgodnie z § 5 pkt. 5.5. zawartej Umowy Wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 r. na świadczenie usług
w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk
odpadów, ostateczne wyniki kontroli Rekompensaty całkowitej wraz z opinią Rady Nadzorczej i Zgromadzenia
Wspólników każdorazowo zatwierdzają Rady Miast/Gmin będących udziałowcami MZGOK SP. z o.o.
w terminie 60 dni od otrzymania wyników kontroli.

W dniu 5 czerwca 2024 r. do tutejszego Urzędu wpłynęło pismo – wniosek Zarządu nr 8/2024 MZGOK Sp.
z o.o. z dnia 31 maja 2023 r. z prośbą o zatwierdzenie w drodze uchwały wyników kontroli kwot rekompensaty
całkowitej wypłacanej MZGOK Sp. z o.o. w roku 2023 r. Do przedmiotowego wniosku dołączono uchwałę nr
4/2024 Rady Nadzorczej MZGOK Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie
przyjęcia raportu z kontroli rekompensaty całkowitej za 2023 rok, który stanowi załącznik do ww. uchwały.
Raport został wykonany przez Biuro Biegłych Rewidentów Sp. z o.o. „AKCEPT”, z siedzibą ul.
Spółdzielców 3, 62-510 Konin. W przedmiotowym raporcie stwierdzono, że nie wystąpiła nadmierna
rekompensata całkowita za 2023 rok.

Do wniosku Zarządu nr 8/2024 z dnia 31 maja 2024 r. załączono Uchwałę nr 4/2024 Zwyczajnego
Zgromadzenia Wspólników MZGOK Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie
wydania opinii dotyczącej kontroli otrzymanych w roku 2023 kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej
MZGOK Sp. z o.o. Powołaną wyżej uchwałą Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników pozytywnie zaopiniowało
wniosek Rady Nadzorczej w przedmiotowej sprawie.

Id: 93F66461-31BA-4F6E-B5DD-3CD7690378CE. Projekt Strona 1




